(©g Autua-s^í

Sala das òfó-Oes,

(Rubrica do 'r*TGfMágfy\ô)

w

0i.06&\ liiSíM
gódIgoDESTINO:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO |_ J^Lt)dT<n ^ "5 ^
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19..8S)...

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI ?T2 1931/89

INICIATIVA:

EDIL JUAREZ TAY/iRES TLITTA

HISTÓRICO:

COEOEDS TÍTUIO DE CID.ADAMIA CACTIOEIRENZE

AO SENHOR ANARIM ALBINO DA SIIA/-EIRA

APROVADO EM 1' DISCUSSÃO

POR unanimidade

Sala da« Sessões

Rubrica í/a i^iueme

iG 19 /

•/% •

AUTUAÇAO

Aos Cinco ' dias do mês de Juíiho

mil novecentos e oitenta e Nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19....8 O. ;a 19 90

Presidente:.. SOLIMAR RUSNO PATRÍCIO

Vice-Presidente: JOACYR FASGIIvTENTO CRUZ

19 Secretário: í/iIQII...SAM(5]Rro

29 Secretário:- X'ANOEL PAIVA AX^ORIN

^ôgis?re-se. Aufüô-s©,
í  Sala dás Sessões. 0^..

ãfceaaiwM#

líM

5S2 Sí

"c AMARA í.iJ I -: r i r A L "
CACH©EIRO DE ITAPEMIK.M

DATA NUMERO

JUiUn]
DESTINO:

Ki;<.xiiãAZa CfUbiyc»!
4SSubrlca do Pr sai,

gSTADO DQ ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUÍNIcllPAL DE CACHOEIRO DÉ ITAPEMIRIM

CÓ

PEOJETO líE LEI NS

DIGO

1

- Concede ' título de cidadania cachoeirense

e dá outras providências.

Art, le - Pica concedido o titulo de cidadão cachoeirense ao

Sr. ÀLhl//C^ c' k- ■Sd'

ürt, 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
. revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de junho de 1989

VEREADOR

EíA

POR

'  • ' 'ASy
SaVa das ■

— iftibricu ao fre
iiiJifdíi

.y....

CURRICÜLTO! VITAE

IDENTIFICAÇÃO ;

Nome: Anarim AJ.bino da Silveira Profissão: Empresário

Endereço : Capitão Dealandes , 52, Bairro : Centro Fone: 522-2851

Cidade Caehoeiro de Itapemirim Cep: 29300 Estado ES

Filho : Abilio Albino da Silveira e de Antonieta Vieira da Silveira

Nacionalidade: Brasileira Naturalidade : Alegre-ES

Data de Nascimento 17/07/41 Estado Civil : Casado

Cônjuge : Marta Cunha da Silveira Carteira Identidade nS 134030

Carteira Profissional n^ 343^4 Serie : 261

Carteira de Eeservista n2 Título de Eleitor n^

CPF/MF nS 249672387-34 Carteira Habilitação nS Cat#

EXPERIílNCIA PROFISSIONAL:

Firma E, A® Gazelli Tedidos Itda,

Endereço : rua Florentino Ávidos

Bairro Cento

Período : 70 /71

Cidade Vitoria

Estado : ES

Cargo : Gerente

Firma: Tecidos Santa Marta Ltda

Endereço: Rua Capitão Deslandes , 52

Cidade Caehoeiro de Itapemirim

Periodo :

Bairro Centro

Estado : ES

Cargo : Diretor Presidente

OUTROS DESmiPENHOS:

Presidente do Estrela do Borte Futebol Clube

Diácono da"Primeira Igreja Batista